
NAŘÍZENÍ 
Pardubického kraje č. 3/2023 

ze dne 4. 12. 2023, 

kterým se vydává požární poplachový plán Pardubického kraje 

Rada Pardubického kraje v souladu s ustanovením § 7 a § 
59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o kra-
jích“) k provedení ustanovení § 27 odst. 2 písm. b) bodu 1 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“) vydává 
toto nařízení: 

ČÁST PRVNÍ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Požární poplachový plán Pardubického kraje obsa-
huje zásady součinnosti jednotek požární ochrany v Pardu-
bickém kraji při hašení požárů a při provádění záchranných 
prací na celém území Pardubického kraje. 

(2) Požární poplachový plán vychází z plošného pokrytí
území Pardubického kraje jednotkami požární ochrany, z 
jejich předurčenosti pro speciální činnosti, zejména pro li-
kvidaci následků dopravních nehod, mimořádných událostí 
s nebezpečnými látkami a ochrany obyvatelstva. 

(3) Požární poplachový plán spolu s Poplachovým plá-
nem integrovaného záchranného systému Pardubického 
kraje, který schvaluje hejtman Pardubického kraje1), je ulo-
žen v sídle Hasičského záchranného sboru Pardubického 
kraje (dále jen "HZS kraje") a v sídle Pardubického kraje. 
Poplachový plán integrovaného záchranného systému Par-
dubického kraje je základní normou pro povolávání základ-
ních a ostatních složek integrovaného záchranného sys-
tému kraje. V rámci tohoto systému se vychází z dohodnuté 
součinnosti mezi zainteresovanými složkami pro společné 
zásahy při likvidaci mimořádných událostí. 

ČÁST DRUHÁ 

Článek 2 
Zásady součinnosti jednotek požární ochrany 

(1) Součinnost jednotek požární ochrany se odvíjí od
druhu mimořádné události a od stupně poplachu vyhláše-
ného dle požárního poplachového plánu. 

(2) Na místě zásahu řídí činnost jednotek velitel zásahu.
Při zásahu dvou nebo více jednotek je velitelem zásahu ve-
litel jednotky, která zahájila zásah jako první, kromě pří-
padů, kdy převezme řízení zásahu velitel jednotky s právem 
přednostního velení při společném zásahu2). 

(3) Jestliže jedna nebo více jednotek zasahuje u živelní
pohromy nebo jiné mimořádné události s jinými složkami 
nebo orgány, řídí se součinnost dle zvláštního právního 
předpisu3). 

1) § 11 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
2) § 21 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární 
ochrany, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 3 
Krajské operační a informační středisko 

(1) Pro potřeby území Pardubického kraje je zřízeno
krajské operační a informační středisko jako součást HZS 
kraje4). 

(2) Krajské operační a informační středisko se zřizuje
pro plnění úkolů operačního řízení jednotek požární 
ochrany, pro organizování spolupráce a pro koordinaci 
postupu dalších subjektů a orgánů při zdolávání požárů 
a provádění záchranných prací při živelních pohromách 
a jiných mimořádných událostech. 

(3) Krajské operační a informační středisko plní
zejména tyto úkoly: 

a) přijímá a vyhodnocuje informace o událostech a plní
funkci ohlašovny požárů,

b) vysílá jednotky požární ochrany k místu události
podle požárního poplachového plánu a na základě
vyhodnocení informací přijímá nebo plní další opat-
ření podle pravidel operačního řízení v příslušném
stupni poplachu,

c) přijímá zprávy o výjezdu jednotek požární ochrany
a jejich činnosti na místě zásahu,

d) plní požadavky velitele zásahu na soustřeďování dal-
ších jednotek požární ochrany v místě zásahu a po-
skytování osobní a věcné pomoci pro potřeby zá-
sahu,

e) zajišťuje součinnost s ostatními záchrannými slož-
kami, pohotovostními službami a s právnickými
a fyzickými osobami,

f) plní úkoly operačního a informačního střediska inte-
grovaného záchranného systému5) a podle povahy
události v rámci své kompetence aktivuje jednotlivé
složky integrovaného záchranného systému; vede
příslušnou dokumentaci a eviduje činnost integrova-
ného záchranného systému,

g) v rámci svěřené působnosti na úseku ochrany obyva-
telstva zabezpečuje varování a předávání souvisejí-
cích informací.

h) krajské operační a informační středisko zabezpečuje
pro Krizový štáb Pardubického kraje jeho svolání
a předávání informací z místa události, nestanoví-li
hejtman Pardubického kraje jinak.

Článek 4  
Stupně požárního poplachu 

(1) Stupeň požárního poplachu vychází z potřeby nasa-
zení sil a prostředků jednotek požární ochrany potřebných 
ke zdolávání požáru a záchranným pracím. O jeho vyhlá-
šení rozhoduje krajské operační a informační středisko na 

3) Zákon č. 239/2000 Sb., vyhláška č. 328/2001 Sb., o některých podrob-
nostech zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění poz-
dějších předpisů. 
4) § 2 odst. 4 zákona 238/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
5) § 13 vyhlášky 328/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



základě přijaté klasifikace stupňů poplachu a  hodnocení 
závažnosti případu6) a dále v případech uvedených v tomto 
článku. Tento stupeň může být změněn i na základě poža-
davků velitele zásahu. Stupeň požárního poplachu zohled-
ňuje mezní počty pro soustředění jednotek požární ochrany. 
Odezvou na jeho vyhlášení je konkrétní činnost, například 
vyslání potřebných sil a prostředků, úroveň řízení a po-
dobně. Tato činnost je přizpůsobena v rámci vyhlášeného 
stupně poplachu co nejreálněji situaci a události, která po-
plach vyvolala. 

(2) První stupeň požárního poplachu
a) je vyhlašován v případě, že záchranné práce prová-

dějí maximálně 4 jednotky požární ochrany,
b) je po vyhlášení doplněn vždy vyžádáním jednotky

HZS kraje, pokud nelze ověřit uskutečněný výjezd
a zásah jednotek požární ochrany předurčených dle
plošného pokrytí na určené místo (např. špatné spo-
jení); do prvního stupně poplachu se vždy přidává
místní jednotka.

(3) Druhý stupeň požárního poplachu je vyhlašován
v případě, že 

a) záchranné práce provádí 5 až 10 jednotek požární
ochrany,

b) v případě, že je nutné při společném zásahu jednotek
požární ochrany zřídit štáb velitele zásahu.

(4) Třetí stupeň požárního poplachu
a) je vyhlašován v případě, že záchranné práce provádí

11 až 15 jednotek požární ochrany,
b) je po vyhlášení, na základě rozhodnutí řídícího dů-

stojníka HZS kraje, oznamován krajským operačním
a informačním střediskem řediteli HZS kraje, který
neprodleně informuje hejtmana Pardubického kraje.

(5) Zvláštní stupeň požárního poplachu
a) je vyhlašován v případě, že záchranné práce provádí

16 a více jednotek požární ochrany, popřípadě je
nutné použít pomoc podle zvláštního před-
pisu7) nebo zahraniční pomoc,

b) je po vyhlášení oznamován krajským operačním
a informačním střediskem Ministerstvu vnitra - ge-
nerálnímu ředitelství Hasičského záchranného sboru
České republiky a cestou ředitele HZS kraje je ne-
prodleně informován hejtman Pardubického kraje;
při společném zásahu v místě zásahu se vytváří štáb
velitele zásahu a místo zásahu se rozděluje na sek-
tory a úseky; krajské operační a informační středisko
povolává, nasazuje síly a prostředky a koordinuje
pomoc postiženému úseku.

Článek 5 
Ohlašovny požárů 

(1) Ohlašovny požárů8) obcí nebo právnických a podni-
kajících fyzických osob se při své činnosti řídí řádem ohla-
šovny požárů9). Úlohou ohlašovny požárů je zejména: 

6) § 20-24 vyhlášky 328/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
7) § 22 zákona č. 239/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
8) § 1 písm. n) vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění pozdějších 
předpisů.

a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimo-
řádné události v obci nebo podniku,

b) vyhlásit požární poplach místní jednotce a vyslat
místní jednotku na místo zásahu,

c) oznámit požár nebo jinou mimořádnou událost kraj-
skému operačnímu a informačnímu středisku tísňo-
vou linkou (číslo 150 nebo 112), je-li požár ohlášen
občanem.

(2) Stanice HZS kraje nejsou ohlašovnami požárů ve
smyslu právních předpisů, jsou však místem, kde lze ohlá-
sit požár nebo jinou mimořádnou událost. 

(3) Ohlašovna požárů obce musí být označená tabulkou
s nápisem "OHLAŠOVNA POŽÁRŮ". 

(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze
hlásit požár tísňovou linkou (číslo 150 nebo 112) na krajské 
operační a informační středisko. Tato místa se označují ta-
bulkou s nápisem "ZDE HLASTE POŽÁR" nebo symbo-
lem telefonního čísla "150" a "112". Uvedenými místy mo-
hou být po projednání s jejich vlastníky nebo uživateli tele-
fonní stanice, u kterých je zaručena dostupnost zařízení pro 
hlášení požáru, nebo jimi mohou být veřejné telefonní sta-
nice. 

Článek 6 
Vyhlášení požárního poplachu jednotkám požární 

ochrany 

(1) Způsoby vyhlášení požárního poplachu stanoví
právní předpis10). 

(2) V případě obcí je způsob vyhlášení požárního popla-
chu obsažen v požárním řádu obce. U ostatních jednotek 
požární ochrany je součástí vnitřních předpisů. 

Článek 7 
Zařazení jednotek požární ochrany do požárního po-

plachového plánu a jejich činnost 

(1) Jednotka požární ochrany podává neprodleně zprávu
o svém výjezdu k zásahu krajskému operačnímu a infor-
mačnímu středisku a rovněž tak mu neprodleně podává
zprávu o každé změně své akceschopnosti.

(2) Krajské operační a informační středisko má v rámci
operačního řízení, v zájmu zabezpečení požární ochrany na 
území právo vyhlásit jednotkám požární ochrany pohoto-
vost k výjezdu. 

(3) Zařazení jednotek požární ochrany do Požárního po-
plachového plánu Pardubického kraje a další údaje nutné 
pro koordinaci sil a prostředků jsou specifikovány v: 

a) zařazení jednotek požární ochrany do jednotlivých
stupňů a jejich předurčenosti pro obce a objekty,

b) seznamech jednotek požární ochrany,
c) seznamech velitelů jednotek, velitelů družstev

a strojníků jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí

9) § 13 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve
znění pozdějších předpisů. 
10) § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



a počtech členů jednotek požární ochrany, 
d) seznamech mobilní požární techniky a věcných pro-

středků požární ochrany,
e) a jsou uloženy a aktualizovány u HZS kraje.

Článek 8 
Aktualizace požárního poplachového plánu 

HZS kraje odpovídá za trvalou aktualizaci požárního 
poplachového plánu kraje na základě údajů poskytovaných 
právnickými a podnikajícími fyzickými osobami11). 

Článek 9 
Finanční zabezpečení 

Zřizovatel jednotky požární ochrany může uplatnit ná-
rok na úhradu materiálních a finančních potřeb spojených 
se zásahem, pokud jednotka zasahovala mimo jeho územní 
obvod na základě předurčení, daného požárním poplacho-

vým plánem, nebo na výzvu krajského operačního a infor-
mačního střediska. Zásady pro uplatňování tohoto nároku 
jsou stanoveny zákonem12). 

ČÁST TŘETÍ 

Článek 7 
 Závěrečné ustanovení 

(1) Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Par-
dubického kraje R/2023/23 ze dne 4. prosince 2023 a naří-
zení nabývá účinnosti 1. ledna 2024. 

(2) Zrušuje se nařízení Pardubického kraje č. 1/2008,
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného po-
krytí území Pardubického kraje jednotkami požární 
ochrany, ve znění nařízení č. 2/2009, nařízení č. 2/2011, 
nařízení č. 3/2012, nařízení č. 3/2013, nařízení č. 1/2015, 
nařízení č. 3/2016, nařízení č. 2/2018, nařízení č. 5/2019.     

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. v. r. 
hejtman 

Michal Kortyš v. r. 
1. náměstek hejtmana

11) § 5 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 12) § 27 odst. 1, písm. d) zákona č.133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



Příloha 
Území odbor Chrudim 

Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Běstvina 531012 - HS Seč  531115 - Třemošnice  531200 - Běstvina  531111 - Seč 
Biskupice 531012 - HS Seč  531110 - Ronov nad Doubravou  531115 - Třemošnice  531213 - Lipovec 
Bítovany 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531102 - Chrast  531304 - Bítovany 
Bojanov 531012 - HS Seč  531111 - Seč  531108 - Nasavrky  531201 - Bojanov 
Bor u Skutče 531011 - HS Hlinsko  531109 - Proseč  533202 - Budislav  531112 - Skuteč 
Bořice 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  532107 - Moravany  531102 - Chrast 
Bousov 531012 - HS Seč  531110 - Ronov nad Doubravou  531213 - Lipovec  531306 - Bousov 
Bylany 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531113 - Slatiňany  531202 - Bylany 
Ctětín 531011 - HS Hlinsko  531108 - Nasavrky  531114 - Trhová Kamenice  531113 - Slatiňany 
Čankovice 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531103 - Chroustovice  531312 - Čankovice 
České Lhotice 531012 - HS Seč  531108 - Nasavrky  531111 - Seč  531113 - Slatiňany 
Dědová 531011 - HS Hlinsko  531203 - Dědová  531116 - Hlinsko  531105 - Krouna 
Dolní Bezděkov 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531113 - Slatiňany  531344 - Dolní Bezděkov 
Dřenice 531010 - CHS Chrudim  531104 - Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531113 - Slatiňany 
Dvakačovice 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  532221 - Pardubice - Hostovice  532107 - Moravany 
Hamry 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531320 - Hamry 
Heřmanův Městec 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531218 - Načešice  531222 - Prachovice 
Hlinsko 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531114 - Trhová Kamenice 
Hluboká 531011 - HS Hlinsko  531112 - Skuteč  531106 - Luže  531330 - Hluboká 
Hodonín 531010 - CHS Chrudim  531108 - Nasavrky  531206 - Horní Bradlo  531114 - Trhová Kamenice 
Holetín 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531205 - Holetín 
Honbice 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531101 - Hrochův Týnec  531336 - Honbice 
Horka 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531113 - Slatiňany  531338 - Horka 
Horní Bradlo 531012 - HS Seč  531206 - Horní Bradlo  531108 - Nasavrky  531114 - Trhová Kamenice 
Hošťalovice 531012 - HS Seč  531218 - Načešice  531100 - Heřmanův Městec  531343 - Hošťalovice 
Hrochův Týnec 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531102 - Chrast  531103 - Chroustovice 
Hroubovice 531010 - CHS Chrudim  531346 - Hroubovice  531102 - Chrast  531106 - Luže 
Chrast 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531112 - Skuteč  531106 - Luže 
Chroustovice 531010 - CHS Chrudim  531103 - Chroustovice  531101 - Hrochův Týnec  531106 - Luže 
Chrudim 531010 - CHS Chrudim  531104 - Chrudim  531354 - Chrudim - Topol  531113 - Slatiňany 
Jeníkov 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531328 - Jeníkov 
Jenišovice 534014 - HS Vysoké Mýto  531106 - Luže  531103 - Chroustovice  531207 - Jenišovice 
Kameničky 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531208 - Kameničky 
Kladno 531011 - HS Hlinsko  531105 - Krouna  531116 - Hlinsko  531352 - Kladno 
Klešice 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531218 - Načešice  531322 - Klešice 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Kněžice 531012 - HS Seč  531115 - Třemošnice  531110 - Ronov nad Doubravou  531410 - Kněžice 
Kočí 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531104 - Chrudim  531353 - Kočí 
Kostelec u Heřmanova 
Městce 

531010 - CHS Chrudim  531222 - Prachovice  531100 - Heřmanův Městec 
 531355 - Kostelec u Heřmanova 
Městce 

Krásné 531012 - HS Seč  531108 - Nasavrky  531206 - Horní Bradlo  531210 - Krásné 
Krouna 531011 - HS Hlinsko  531105 - Krouna  531116 - Hlinsko  531228 - Svratouch 
Křižanovice 531012 - HS Seč  531108 - Nasavrky  531111 - Seč  531366 - Křižanovice 
Lány 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531113 - Slatiňany  531307 - Lány 
Leštinka 531011 - HS Hlinsko  531112 - Skuteč  531102 - Chrast  531364 - Leštinka 
Libkov 531012 - HS Seč  531108 - Nasavrky  531206 - Horní Bradlo  531111 - Seč 
Liboměřice 531012 - HS Seč  531111 - Seč  531108 - Nasavrky  531212 - Liboměřice 
Licibořice 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531108 - Nasavrky  531104 - Chrudim 
Lipovec 531012 - HS Seč  531213 - Lipovec  531110 - Ronov nad Doubravou  531115 - Třemošnice 
Lozice 531010 - CHS Chrudim  531106 - Luže  531102 - Chrast  531369 - Lozice 
Lukavice 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531108 - Nasavrky  531214 - Lukavice 
Luže 534014 - HS Vysoké Mýto  531106 - Luže  531112 - Skuteč  531102 - Chrast 
Míčov-Sušice 531012 - HS Seč  531222 - Prachovice  531218 - Načešice  531100 - Heřmanův Městec 
Miřetice 531011 - HS Hlinsko  531108 - Nasavrky  531102 - Chrast  531107 - Miřetice 
Mladoňovice 531012 - HS Seč  531111 - Seč  531113 - Slatiňany  531215 - Mladoňovice 
Morašice 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531113 - Slatiňany  531216 - Morašice 
Mrákotín 531011 - HS Hlinsko  531112 - Skuteč  531116 - Hlinsko  531105 - Krouna 
Nabočany 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531102 - Chrast  531217 - Nabočany 
Načešice 531010 - CHS Chrudim  531218 - Načešice  531100 - Heřmanův Městec  531222 - Prachovice 
Nasavrky 531010 - CHS Chrudim  531108 - Nasavrky  531113 - Slatiňany  531114 - Trhová Kamenice 
Orel 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531104 - Chrudim  531389 - Orel 
Ostrov 534014 - HS Vysoké Mýto  531103 - Chroustovice  531101 - Hrochův Týnec  531219 - Ostrov 
Otradov 531011 - HS Hlinsko  531360 - Otradov  531105 - Krouna  531112 - Skuteč 
Perálec 531011 - HS Hlinsko  531109 - Proseč  531112 - Skuteč  531391 - Perálec 
Podhořany u Ronova 215011 - HS Čáslav  531213 - Lipovec  531010 - CHS Chrudim  531221 - Podhořany u Ronova 
Pokřikov 531011 - HS Hlinsko  531112 - Skuteč  531105 - Krouna  531396 - Pokřikov 
Prachovice 531012 - HS Seč  531222 - Prachovice  531111 - Seč  531115 - Třemošnice 
Proseč 531011 - HS Hlinsko  531109 - Proseč  533202 - Budislav  531112 - Skuteč 
Prosetín 531011 - HS Hlinsko  531223 - Prosetín  531112 - Skuteč  531102 - Chrast 
Předhradí 531011 - HS Hlinsko  531224 - Předhradí  531112 - Skuteč  531105 - Krouna 
Přestavlky 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531102 - Chrast  531404 - Přestavlky 
Rabštejnská Lhota 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531104 - Chrudim  531432 - Rabštejnská Lhota 
Raná 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531112 - Skuteč  531408 - Raná 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Ronov nad Doubravou 531012 - HS Seč  531110 - Ronov nad Doubravou  531115 - Třemošnice  531213 - Lipovec 
Rosice 531010 - CHS Chrudim  531225 - Rosice  531102 - Chrast  531101 - Hrochův Týnec 
Rozhovice 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531113 - Slatiňany  531323 - Rozhovice 
Řestoky 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531101 - Hrochův Týnec  531419 - Řestoky 
Seč 531012 - HS Seč  531111 - Seč  531222 - Prachovice  531115 - Třemošnice 
Skuteč 531011 - HS Hlinsko  531112 - Skuteč  531102 - Chrast  531106 - Luže 
Slatiňany 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531104 - Chrudim  531102 - Chrast 
Smrček 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531108 - Nasavrky  531113 - Slatiňany 
Sobětuchy 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531100 - Heřmanův Městec  531430 - Sobětuchy 
Stolany 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531100 - Heřmanův Městec  531431 - Stolany 
Střemošice 534014 - HS Vysoké Mýto  531106 - Luže  531112 - Skuteč  531436 - Střemošice 
Studnice 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531437 - Studnice 
Svídnice 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531108 - Nasavrky  531438 - Svídnice 
Svratouch 531011 - HS Hlinsko  531228 - Svratouch  615135 - Svratka  531105 - Krouna 
Tisovec 531011 - HS Hlinsko  531442 - Tisovec  531112 - Skuteč  531102 - Chrast 
Trhová Kamenice 531011 - HS Hlinsko  531114 - Trhová Kamenice  531116 - Hlinsko  531108 - Nasavrky 
Trojovice 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531101 - Hrochův Týnec  531445 - Trojovice 
Třemošnice 531012 - HS Seč  531115 - Třemošnice  531110 - Ronov nad Doubravou  531222 - Prachovice 
Třibřichy 531010 - CHS Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  531113 - Slatiňany  531309 - Třibřichy 
Tuněchody 531010 - CHS Chrudim  531104 - Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531447 - Tuněchody 
Úherčice 531012 - HS Seč  531100 - Heřmanův Městec  531222 - Prachovice  531010 - CHS Chrudim 
Úhřetice 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  532221 - Pardubice - Hostovice  531448 - Úhřetice 
Vápenný Podol 531012 - HS Seč  531222 - Prachovice  531111 - Seč  531449 - Vápenný Podol 
Včelákov 531011 - HS Hlinsko  531450 - Včelákov  531116 - Hlinsko  531112 - Skuteč 
Vejvanovice 531010 - CHS Chrudim  531101 - Hrochův Týnec  531113 - Slatiňany  531452 - Vejvanovice 
Vítanov 531011 - HS Hlinsko  531454 - Vítanov  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno 
Vojtěchov 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531105 - Krouna  531456 - Vojtěchov 
Vortová 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531473 - Hlinsko - Blatno  531457 - Vortová 
Vrbatův Kostelec 531011 - HS Hlinsko  531458 - Vrbatův Kostelec  531112 - Skuteč  531102 - Chrast 
Všeradov 531011 - HS Hlinsko  531114 - Trhová Kamenice  531116 - Hlinsko  611119 - Ždírec nad Doubravou 
Vysočina 531011 - HS Hlinsko  531116 - Hlinsko  531114 - Trhová Kamenice  531229 - Vysočina 
Vyžice 531012 - HS Seč  531218 - Načešice  531100 - Heřmanův Městec  531222 - Prachovice 
Zaječice 531010 - CHS Chrudim  531230 - Zaječice  531102 - Chrast  531113 - Slatiňany 
Zájezdec 531010 - CHS Chrudim  531102 - Chrast  531101 - Hrochův Týnec  531405 - Zájezdec 
Zderaz 531011 - HS Hlinsko  531109 - Proseč  531112 - Skuteč  531220 - Zderaz 
Žlebské Chvalovice 531012 - HS Seč  531115 - Třemošnice  531110 - Ronov nad Doubravou  531413 - Žlebské Chvalovice 
Žumberk 531010 - CHS Chrudim  531113 - Slatiňany  531102 - Chrast  531232 - Žumberk 



Území odbor Pardubice 

Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Barchov 532010 - CHS Pardubice  531100 - Heřmanův Městec  532105 - Choltice  532216 - Lipoltice 
Bezděkov 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  532216 - Lipoltice  532200 - Bezděkov 
Borek 532012 - HS Holice  532232 - Sezemice  532112 - Holice  532304 - Borek 
Brloh 532011 - HS Přelouč  532111 - Přelouč  532216 - Lipoltice  532305 - Brloh 
Břehy 532011 - HS Přelouč  532201 - Břehy  532111 - Přelouč  532106 - Kladruby nad Labem 
Bukovina nad Labem 521010 - CHS Hradec Králové  532010 - CHS Pardubice  532226 - Ráby  532202 - Bukovina nad Labem 
Bukovina u Přelouče 532011 - HS Přelouč  532216 - Lipoltice  531100 - Heřmanův Městec  532306 - Bukovina u Přelouče 
Bukovka 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532245 - Voleč  532307 - Bukovka 
Býšť 532012 - HS Holice  532101 - Býšť  532112 - Holice  532232 - Sezemice 
Časy 532012 - HS Holice  532232 - Sezemice  532103 - Dašice  532112 - Holice 
Čeperka 521010 - CHS Hradec Králové  532010 - CHS Pardubice  532102 - Čeperka  532227 - Opatovice nad Labem 
Čepí 532010 - CHS Pardubice  531100 - Heřmanův Městec  532105 - Choltice  532203 - Čepí 
Černá u Bohdanče 532010 - CHS Pardubice  532100 - Lázně Bohdaneč  532201 - Břehy  532367 - Černá u Bohdanče 
Dašice 532012 - HS Holice  532103 - Dašice  532205 - Dolní Roveň  532107 - Moravany 

Dolany 532010 - CHS Pardubice  532235 - Staré Ždánice 
 521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532204 - Dolany 

Dolní Roveň 532012 - HS Holice  532205 - Dolní Roveň  532218 - Ostřetín  532112 - Holice 
Dolní Ředice 532012 - HS Holice  532112 - Holice  532232 - Sezemice  532206 - Dolní Ředice 

Dříteč 532010 - CHS Pardubice  521010 - CHS Hradec Králové 
 521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532103 - Dašice 

Dubany 532010 - CHS Pardubice  531100 - Heřmanův Městec  531104 - Chrudim  532249 - Dubany 
Hlavečník 532011 - HS Přelouč  532106 - Kladruby nad Labem  214158 - Týnec nad Labem  521102 - Chlumec nad Cidlinou 
Holice 532012 - HS Holice  532112 - Holice  532218 - Ostřetín  532205 - Dolní Roveň 
Holotín 532011 - HS Přelouč  531100 - Heřmanův Městec  532216 - Lipoltice  532105 - Choltice 
Horní Jelení 532012 - HS Holice  532104 - Horní Jelení  532218 - Ostřetín  524100 - Borohrádek 
Horní Ředice 532012 - HS Holice  532112 - Holice  532205 - Dolní Roveň  532210 - Horní Ředice 
Hrobice 532010 - CHS Pardubice  532102 - Čeperka  532384 - Staré Hradiště  532320 - Hrobice 
Choltice 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  532216 - Lipoltice  531100 - Heřmanův Městec 
Choteč 532012 - HS Holice  532232 - Sezemice  532112 - Holice  532322 - Choteč 
Chrtníky 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  532216 - Lipoltice  532111 - Přelouč 
Chrtníky 532011 - HS Přelouč  531100 - Heřmanův Městec  532216 - Lipoltice  532010 - CHS Pardubice 
Chvaletice 532011 - HS Přelouč  532229 - Řečany nad Labem  532247 - Zdechovice  532106 - Kladruby nad Labem 
Chvojenec 532012 - HS Holice  532112 - Holice  532218 - Ostřetín  532212 - Chvojenec 
Chýšť 532011 - HS Přelouč  532245 - Voleč  521102 - Chlumec nad Cidlinou  532213 - Chýšť 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Jankovice 532011 - HS Přelouč  532111 - Přelouč  532216 - Lipoltice  532325 - Jankovice 
Jaroslav 532012 - HS Holice  532104 - Horní Jelení  532218 - Ostřetín  532219 - Jaroslav 
Jedousov 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  532216 - Lipoltice  532225 - Jedousov 
Jeníkovice 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  531100 - Heřmanův Městec  532216 - Lipoltice 
Jezbořice 532010 - CHS Pardubice  532105 - Choltice  531100 - Heřmanův Městec  532330 - Jezbořice 

Kasalice 
521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532245 - Voleč 

Kladruby nad Labem 532011 - HS Přelouč  532106 - Kladruby nad Labem  532229 - Řečany nad Labem  532247 - Zdechovice 
Kojice 532011 - HS Přelouč  214158 - Týnec nad Labem  532229 - Řečany nad Labem  532224 - Kojice 
Kostěnice 532012 - HS Holice  532103 - Dašice  532107 - Moravany  532214 - Kostěnice 
Křičeň 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532100 - Lázně Bohdaneč  532310 - Křičeň 
Kunětice 532010 - CHS Pardubice  532384 - Staré Hradiště  532226 - Ráby  532364 - Kunětice 
Labské Chrčice 532011 - HS Přelouč  214158 - Týnec nad Labem  532106 - Kladruby nad Labem  532229 - Řečany nad Labem 
Lány u Dašic 532010 - CHS Pardubice  532103 - Dašice  532232 - Sezemice  532340 - Lány u Dašic 
Lázně Bohdaneč 532010 - CHS Pardubice  532100 - Lázně Bohdaneč  532109 - Rohovládova Bělá  532235 - Staré Ždánice 

Libišany 
521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532010 - CHS Pardubice  521402 - Březhrad   532215 - Libišany 

Lipoltice 532011 - HS Přelouč  532216 - Lipoltice  532105 - Choltice  532111 - Přelouč 
Litošice 532011 - HS Přelouč  532247 - Zdechovice  532111 - Přelouč  532216 - Lipoltice 
Malé Výkleky 532011 - HS Přelouč  532245 - Voleč  521102 - Chlumec nad Cidlinou  532406 - Malé Výkleky 
Mikulovice 532010 - CHS Pardubice  531104 - Chrudim  532217 - Ostřešany  531010 - CHS Chrudim 
Mokošín 532011 - HS Přelouč  532111 - Přelouč  532216 - Lipoltice  532230 - Mokošín 
Morašice 532011 - HS Přelouč  532247 - Zdechovice  532229 - Řečany nad Labem  532111 - Přelouč 
Moravany 532012 - HS Holice  532107 - Moravany  532103 - Dašice  532205 - Dolní Roveň 
Němčice 532010 - CHS Pardubice  532226 - Ráby  532384 - Staré Hradiště  532234 - Srch 
Neratov 532010 - CHS Pardubice  532100 - Lázně Bohdaneč  532201 - Břehy  532109 - Rohovládova Bělá 
Opatovice nad Labem 521010 - CHS Hradec Králové  532010 - CHS Pardubice  532227 - Opatovice nad Labem  532102 - Čeperka 
Ostřešany 532010 - CHS Pardubice  532217 - Ostřešany  532221 - Pardubice - Hostovice  531010 - CHS Chrudim 
Ostřetín 532012 - HS Holice  532218 - Ostřetín  532104 - Horní Jelení  532112 - Holice 
Pardubice 532010 - CHS Pardubice  532232 - Sezemice  532384 - Staré Hradiště 

Plch 
521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532010 - CHS Pardubice  532235 - Staré Ždánice  532380 - Plch 

Poběžovice u Holic 532012 - HS Holice  532112 - Holice  524100 - Borohrádek  532359 - Poběžovice u Holic 
Poběžovice u Přelouče 532011 - HS Přelouč  532216 - Lipoltice  532105 - Choltice  532360 - Poběžovice u Přelouče 

Podůlšany 
521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532010 - CHS Pardubice  532235 - Staré Ždánice  532102 - Čeperka 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 

Pravy 
521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532245 - Voleč 

Přelouč 532011 - HS Přelouč  532111 - Přelouč  532201 - Břehy  532247 - Zdechovice 
Přelovice 532011 - HS Přelouč  532201 - Břehy  532111 - Přelouč  532361 - Přelovice 
Přepychy 532011 - HS Přelouč  521216 - Klamoš  521102 - Chlumec nad Cidlinou  532362 - Přepychy 
Ráby 532010 - CHS Pardubice  532226 - Ráby  532384 - Staré Hradiště  532234 - Srch 

Rohovládova Bělá 532011 - HS Přelouč 
 521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532109 - Rohovládova Bělá  532245 - Voleč 

Rohoznice 532010 - CHS Pardubice  521221 - Osice  532235 - Staré Ždánice  532365 - Rohoznice 
Rokytno 532012 - HS Holice  532232 - Sezemice  532112 - Holice  532228 - Rokytno 
Rybitví 532010 - CHS Pardubice  532100 - Lázně Bohdaneč  532234 - Srch 
Řečany nad Labem 532011 - HS Přelouč  532229 - Řečany nad Labem  532106 - Kladruby nad Labem  532247 - Zdechovice 
Selmice 532011 - HS Přelouč  532229 - Řečany nad Labem  532106 - Kladruby nad Labem  214158 - Týnec nad Labem 
Semín 532011 - HS Přelouč  532106 - Kladruby nad Labem  532201 - Břehy  532231 - Semín 
Sezemice 532010 - CHS Pardubice  532232 - Sezemice  532226 - Ráby  532103 - Dašice 
Slepotice 532012 - HS Holice  532107 - Moravany  532103 - Dašice  532233 - Slepotice 
Sopřeč 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532201 - Břehy  532379 - Sopřeč 
Sovolusky 532011 - HS Přelouč  532216 - Lipoltice  532247 - Zdechovice  532111 - Přelouč 
Spojil 532010 - CHS Pardubice  532232 - Sezemice  532221 - Pardubice - Hostovice  532426 - Spojil 
Srch 532010 - CHS Pardubice  532234 - Srch  532384 - Staré Hradiště  532226 - Ráby 
Srnojedy 532010 - CHS Pardubice  532111 - Přelouč  532105 - Choltice 
Staré Hradiště 532010 - CHS Pardubice  532384 - Staré Hradiště  532234 - Srch  532226 - Ráby 
Staré Jesenčany 532010 - CHS Pardubice  531104 - Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  532250 - Staré Jesenčany 

Staré Ždánice 
521012 - HS Hradec Králové - 
Pražská 

 532010 - CHS Pardubice  532235 - Staré Ždánice  521221 - Osice 

Starý Mateřov 532010 - CHS Pardubice  531100 - Heřmanův Městec  532386 - Starý Mateřov 
Stéblová 532010 - CHS Pardubice  532234 - Srch  532235 - Staré Ždánice  532375 - Stéblová 
Stojice 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  531100 - Heřmanův Městec  532216 - Lipoltice 
Strašov 532011 - HS Přelouč  521102 - Chlumec nad Cidlinou  521216 - Klamoš  532389 - Strašov 
Svinčany 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  531100 - Heřmanův Městec  532390 - Svinčany 
Svojšice 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  532216 - Lipoltice  532236 - Svojšice 
Tetov 532011 - HS Přelouč  532106 - Kladruby nad Labem  532229 - Řečany nad Labem  532237 - Tetov 
Trnávka 532011 - HS Přelouč  532229 - Řečany nad Labem  532106 - Kladruby nad Labem  532247 - Zdechovice 
Trusnov 532012 - HS Holice  532104 - Horní Jelení  532218 - Ostřetín  532238 - Trusnov 
Třebosice 532010 - CHS Pardubice  531104 - Chrudim  531100 - Heřmanův Městec  532387 - Třebosice 
Turkovice 532011 - HS Přelouč  532216 - Lipoltice  532105 - Choltice  532239 - Turkovice 
Uhersko 532012 - HS Holice  532107 - Moravany  532205 - Dolní Roveň  532395 - Uhersko 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Úhřetická Lhota 531010 - CHS Chrudim  532221 - Pardubice - Hostovice  531101 - Hrochův Týnec  532010 - CHS Pardubice 
Újezd u Přelouče 532011 - HS Přelouč  532106 - Kladruby nad Labem  521216 - Klamoš  532397 - Újezd u Přelouče 
Újezd u Sezemic 532012 - HS Holice  532232 - Sezemice  532384 - Staré Hradiště  532398 - Újezd u Sezemic 
Urbanice 532011 - HS Přelouč  532216 - Lipoltice  532111 - Přelouč  532105 - Choltice 
Valy 532011 - HS Přelouč  532111 - Přelouč  532105 - Choltice  532201 - Břehy 
Vápno 532011 - HS Přelouč  521216 - Klamoš  532245 - Voleč  532243 - Vápno 
Veliny 532012 - HS Holice  532112 - Holice  524100 - Borohrádek  532242 - Veliny 
Veselí 532011 - HS Přelouč  532105 - Choltice  532111 - Přelouč  532400 - Veselí 
Vlčí Habřina 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532201 - Břehy  532244 - Vlčí Habřina 
Voleč 532011 - HS Přelouč  532245 - Voleč  532109 - Rohovládova Bělá  521231 - Nové Město n. Cidlinou 
Vysoké Chvojno 532012 - HS Holice  532112 - Holice  524111 - Týniště nad Orlicí  532218 - Ostřetín 
Vyšehněvice 532011 - HS Přelouč  532109 - Rohovládova Bělá  532245 - Voleč  532246 - Vyšehněvice 
Zdechovice 532011 - HS Přelouč  532247 - Zdechovice  532229 - Řečany nad Labem  532106 - Kladruby nad Labem 
Žáravice 532011 - HS Přelouč  532245 - Voleč  532109 - Rohovládova Bělá  532404 - Žáravice 
Živanice 532011 - HS Přelouč  532100 - Lázně Bohdaneč  532201 - Břehy  532248 - Živanice 

Území odbor Svitavy 

Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Banín 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533214 - Banín  533118 - Radiměř 
Bělá nad Svitavou 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533304 - Bělá nad Svitavou  533103 - Brněnec 
Bělá u Jevíčka 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533303 - Bělá u Jevíčka  621117 - Velké Opatovice 
Benátky 533013 - HS Litomyšl  533116 - Čistá  533301 - Benátky  533121 - Litomyšl 
Bezděčí u Trnávky 533011 - HS Moravská Třebová  533109 - Městečko Trnávka  533302 - Bezděčí u Trnávky  533107 - Chornice 
Biskupice 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533107 - Chornice  621117 - Velké Opatovice 
Bohuňov 533010 - CHS Svitavy  533232 - Svojanov  533307 - Bohuňov  533201 - Březová nad Svitavou 

Bohuňovice 533013 - HS Litomyšl  533105 - Cerekvice nad Loučnou 
 534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 533121 - Litomyšl 

Borová 533012 - HS Polička  533218 - Oldřiš  533102 - Borová  533120 - Polička 
Borušov 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533310 - Borušov  533109 - Městečko Trnávka 
Brněnec 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533103 - Brněnec  533242 - Svitavy 
Březina 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533312 - Březina  533212 - Křenov 
Březinky 533011 - HS Moravská Třebová  713011 - HS Konice  533313 - Březinky  533107 - Chornice 
Březiny 533012 - HS Polička  533314 - Březiny  533233 - Telecí  615133 - Sněžné 
Březová nad Svitavou 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533103 - Brněnec  533118 - Radiměř 
Budislav 533013 - HS Litomyšl  533202 - Budislav  531109 - Proseč  533106 - Dolní Újezd 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Bystré 533012 - HS Polička  533104 - Bystré  533114 - Jedlová  533234 - Trpín 
Cerekvice nad Loučnou 534014 - HS Vysoké Mýto  533105 - Cerekvice nad Loučnou  533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl 
Čistá 533013 - HS Litomyšl  533116 - Čistá  533121 - Litomyšl  533235 - Trstěnice 
Desná 533013 - HS Litomyšl  533106 - Dolní Újezd  533315 - Desná  533202 - Budislav 
Dětřichov 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533317 - Dětřichov  533112 - Opatov 
Dětřichov u Moravské 
Třebové 

533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město 
 533316 - Dětřichov u Moravské 
Třebové 

 533117 - Mladějov na Moravě 

Dlouhá Loučka 533011 - HS Moravská Třebová  533204 - Dlouhá Loučka  533212 - Křenov  533109 - Městečko Trnávka 
Dolní Újezd 533013 - HS Litomyšl  533106 - Dolní Újezd  533121 - Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč 
Gruna 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533318 - Gruna  533109 - Městečko Trnávka 
Hartinkov 533011 - HS Moravská Třebová  713011 - HS Konice  533320 - Hartinkov  533240 - Vranová Lhota 
Hartmanice 533012 - HS Polička  533104 - Bystré  533397 - Hartmanice  533234 - Trpín 
Horky 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533105 - Cerekvice nad Loučnou  533522 - Horky 
Horní Újezd 533013 - HS Litomyšl  533106 - Dolní Újezd  533324 - Horní Újezd  533202 - Budislav 
Hradec nad Svitavou 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533325 - Hradec nad Svitavou 
Chmelík 533013 - HS Litomyšl  533235 - Trstěnice  533116 - Čistá  533326 - Chmelík 
Chornice 533011 - HS Moravská Třebová  533107 - Chornice  533108 - Jevíčko  533109 - Městečko Trnávka 
Chotěnov 533013 - HS Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč  533327 - Chotěnov  533202 - Budislav 
Chotovice 533013 - HS Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč  533328 - Chotovice  533202 - Budislav 
Chrastavec 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533329 - Chrastavec  533103 - Brněnec 
Janov 533013 - HS Litomyšl  533116 - Čistá  533206 - Janov  533121 - Litomyšl 
Janůvky 533011 - HS Moravská Třebová  533212 - Křenov  533204 - Dlouhá Loučka  533108 - Jevíčko 
Jaroměřice 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533207 - Jaroměřice  621117 - Velké Opatovice 
Jarošov 533013 - HS Litomyšl  533202 - Budislav  533332 - Jarošov  533238 - Vidlatá Seč 
Javorník 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533112 - Opatov  533116 - Čistá 
Jedlová 533012 - HS Polička  533114 - Jedlová  533104 - Bystré  533120 - Polička 
Jevíčko 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  621117 - Velké Opatovice  533107 - Chornice 
Kamenec u Poličky 533012 - HS Polička  533120 - Polička  533209 - Kamenec u Poličky  533218 - Oldřiš 
Kamenná Horka 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533011 - HS Moravská Třebová  533201 - Březová nad Svitavou 
Karle 533010 - CHS Svitavy  533235 - Trstěnice  533337 - Karle  533242 - Svitavy 
Koclířov 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533011 - HS Moravská Třebová  533210 - Koclířov 
Korouhev 533012 - HS Polička  533211 - Korouhev  533120 - Polička  533104 - Bystré 
Koruna 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  534227 - Tatenice  534011 - HS Lanškroun 
Křenov 533011 - HS Moravská Třebová  533212 - Křenov  533204 - Dlouhá Loučka  533108 - Jevíčko 
Kukle 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533116 - Čistá  533013 - HS Litomyšl 

Kunčina 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533213 - Kunčina 
 533352 - Kunčina - Nová Ves u 
Moravské Třebové 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Květná 533012 - HS Polička  533010 - CHS Svitavy  533339 - Květná  533115 - Pomezí 
Lavičné 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533103 - Brněnec  533225 - Rohozná 
Linhartice 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533109 - Městečko Trnávka  533204 - Dlouhá Loučka 
Litomyšl 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533116 - Čistá  533106 - Dolní Újezd 
Lubná 533012 - HS Polička  533215 - Lubná  533113 - Sebranice  533013 - HS Litomyšl 
Makov 533013 - HS Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč  533216 - Makov  533106 - Dolní Újezd 
Malíkov 533011 - HS Moravská Třebová  533109 - Městečko Trnávka  533344 - Malíkov  533111 - Staré Město 
Městečko Trnávka 533011 - HS Moravská Třebová  533109 - Městečko Trnávka  533108 - Jevíčko  533107 - Chornice 
Mikuleč 533010 - CHS Svitavy  533013 - HS Litomyšl  533354 - Opatovec  533242 - Svitavy 
Mladějov na Moravě 533011 - HS Moravská Třebová  533117 - Mladějov na Moravě  533111 - Staré Město  534011 - HS Lanškroun 
Morašice 533013 - HS Litomyšl  533110 - Morašice  533121 - Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč 
Moravská Třebová 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533204 - Dlouhá Loučka  533109 - Městečko Trnávka 
Nedvězí 533012 - HS Polička  533104 - Bystré  533347 - Nedvězí  533211 - Korouhev 

Němčice 533013 - HS Litomyšl  534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 533121 - Litomyšl  534420 - Němčice 

Nová Sídla 533013 - HS Litomyšl  533105 - Cerekvice nad Loučnou  533349 - Nová Sídla  533121 - Litomyšl 
Nová Ves u Jarošova 533013 - HS Litomyšl  533202 - Budislav  533351 - Nová Ves u Jarošova  533238 - Vidlatá Seč 
Oldřiš 533012 - HS Polička  533218 - Oldřiš  533120 - Polička  533233 - Telecí 
Opatov 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533112 - Opatov  534011 - HS Lanškroun 
Opatovec 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533354 - Opatovec  533112 - Opatov 
Osík 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533220 - Osík  533106 - Dolní Újezd 
Pohledy 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533360 - Pohledy  533242 - Svitavy 
Polička 533012 - HS Polička  533120 - Polička  533115 - Pomezí  533104 - Bystré 
Pomezí 533012 - HS Polička  533115 - Pomezí  533120 - Polička  533010 - CHS Svitavy 
Poříčí u Litomyšle 533013 - HS Litomyšl  533202 - Budislav  533362 - Poříčí u Litomyšle  533106 - Dolní Újezd 
Příluka 533013 - HS Litomyšl  531386 - Nové Hrady  533223 - Příluka  533105 - Cerekvice nad Loučnou 
Pustá Kamenice 533012 - HS Polička  531105 - Krouna  533365 - Pustá Kamenice  531011 - HS Hlinsko 
Pustá Rybná 533012 - HS Polička  533314 - Březiny  533366 - Pustá Rybná  533233 - Telecí 
Radiměř 533010 - CHS Svitavy  533118 - Radiměř  533242 - Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou 
Radkov 533011 - HS Moravská Třebová  533109 - Městečko Trnávka  533369 - Radkov  533107 - Chornice 
Rohozná 533012 - HS Polička  533225 - Rohozná  533232 - Svojanov  533115 - Pomezí 
Rozhraní 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533370 - Rozhraní  533103 - Brněnec 
Rozstání 533011 - HS Moravská Třebová  533109 - Městečko Trnávka  533398 - Rozstání  533111 - Staré Město 
Rudná 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533571 - Rudná  533103 - Brněnec 
Rychnov na Moravě 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533228 - Rychnov na Moravě  533117 - Mladějov na Moravě 

Řídký 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533105 - Cerekvice nad Loučnou 
 534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Sádek 533012 - HS Polička  533120 - Polička  533229 - Sádek  533218 - Oldřiš 
Sebranice 533012 - HS Polička  533113 - Sebranice  533215 - Lubná  533013 - HS Litomyšl 
Sedliště 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533373 - Sedliště  533105 - Cerekvice nad Loučnou 
Sklené 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533118 - Radiměř 
Slatina 533011 - HS Moravská Třebová  621117 - Velké Opatovice  533375 - Slatina  533108 - Jevíčko 

Sloupnice 533013 - HS Litomyšl  534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 533121 - Litomyšl  534010 - CHS Ústí nad Orlicí 

Staré Město 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533117 - Mladějov na Moravě  533204 - Dlouhá Loučka 
Stašov 533012 - HS Polička  533104 - Bystré  533379 - Stašov  533225 - Rohozná 
Strakov 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533380 - Strakov  533116 - Čistá 
Suchá Lhota 534014 - HS Vysoké Mýto  533013 - HS Litomyšl  533105 - Cerekvice nad Loučnou  534114 - Vysoké Mýto 
Svitavy 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533118 - Radiměř 
Svojanov 533012 - HS Polička  533232 - Svojanov  533104 - Bystré  533225 - Rohozná 
Široký Důl 533012 - HS Polička  533215 - Lubná  533386 - Široký Důl  533120 - Polička 
Študlov 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533353 - Študlov  533103 - Brněnec 
Telecí 533012 - HS Polička  533233 - Telecí  533218 - Oldřiš  533211 - Korouhev 
Trpín 533012 - HS Polička  533104 - Bystré  533234 - Trpín  533232 - Svojanov 
Trstěnice 533013 - HS Litomyšl  533235 - Trstěnice  533116 - Čistá  533010 - CHS Svitavy 
Tržek 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  533387 - Tržek  533105 - Cerekvice nad Loučnou 
Třebařov 533011 - HS Moravská Třebová  533111 - Staré Město  533236 - Třebařov  534227 - Tatenice 
Újezdec 533013 - HS Litomyšl  533105 - Cerekvice nad Loučnou  533121 - Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč 
Útěchov 533011 - HS Moravská Třebová  533204 - Dlouhá Loučka  533390 - Útěchov  533111 - Staré Město 
Vendolí 533010 - CHS Svitavy  533242 - Svitavy  533237 - Vendolí  533118 - Radiměř 
Vidlatá Seč 533013 - HS Litomyšl  533238 - Vidlatá Seč  533106 - Dolní Újezd  533202 - Budislav 
Víska u Jevíčka 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533107 - Chornice  621117 - Velké Opatovice 
Vítějeves 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533239 - Vítějeves  533232 - Svojanov 

Vlčkov 533013 - HS Litomyšl  533121 - Litomyšl  534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 534400 - Vlčkov 

Vranová Lhota 533011 - HS Moravská Třebová  533240 - Vranová Lhota  712122 - Bouzov  533109 - Městečko Trnávka 
Vrážné 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533393 - Vrážné  533107 - Chornice 
Vysoká 533011 - HS Moravská Třebová  533108 - Jevíčko  533107 - Chornice  713134 - Kladky 
Želivsko 533010 - CHS Svitavy  533201 - Březová nad Svitavou  533396 - Želivsko  533103 - Brněnec 



Území odbor Ústí nad Orlicí 

Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Albrechtice 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534236 - Žichlínek  534107 - Dolní Čermná 
Anenská Studánka 534011 - HS Lanškroun  534101 - Česká Třebová  534111 - Lanškroun  534358 - Luková 
Běstovice 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534302 - Běstovice  534100 - Brandýs nad Orlicí 
Bošín 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534235 - Zámrsk  534225 - Skořenice 
Brandýs nad Orlicí 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534100 - Brandýs nad Orlicí  534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto 
Bučina 534014 - HS Vysoké Mýto  533105 - Cerekvice nad Loučnou  534114 - Vysoké Mýto  534305 - Bučina 
Bystřec 534013 - HS Žamberk  534200 - Bystřec  534103 - Jablonné nad Orlicí  534110 - Výprachtice 
Cotkytle 534011 - HS Lanškroun  534413 - Cotkytle  715214 - Štíty  534387 - Strážná 
Čenkovice 534012 - HS Králíky  534103 - Jablonné nad Orlicí  534106 - Červená Voda  534306 - Čenkovice 
Červená Voda 534012 - HS Králíky  534106 - Červená Voda  534112 - Králíky  715214 - Štíty 
Česká Rybná 534013 - HS Žamberk  534316 - Česká Rybná  534113 - Žamberk  534233 - Záchlumí 
Česká Třebová 534600 - SŽ Česká Třebová  534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534101 - Česká Třebová  534312 - Česká Třebová - Parník 
České Heřmanice 534014 - HS Vysoké Mýto  534202 - České Heřmanice  533013 - HS Litomyšl  534114 - Vysoké Mýto 
České Libchavy 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534105 - Ústí nad Orlicí  534315 - České Libchavy  534013 - HS Žamberk 
České Petrovice 534013 - HS Žamberk  534210 - Klášterec nad Orlicí  534216 - Mladkov  534317 - České Petrovice 
Damníkov 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534236 - Žichlínek  534414 - Damníkov 
Dlouhá Třebová 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534101 - Česká Třebová  534105 - Ústí nad Orlicí  534318 - Dlouhá Třebová 
Dlouhoňovice 534013 - HS Žamberk  534113 - Žamberk  534411 - Dlouhoňovice  534104 - Letohrad 
Dobříkov 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534235 - Zámrsk  534319 - Dobříkov 
Dolní Čermná 534011 - HS Lanškroun  534107 - Dolní Čermná  534111 - Lanškroun  534206 - Horní Čermná 

Dolní Dobrouč 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534108 - Dolní Dobrouč  534104 - Letohrad 
 534307 - Ústí nad Orlicí - 
Černovír 

Dolní Morava 534012 - HS Králíky  534323 - Dolní Morava  534112 - Králíky  534106 - Červená Voda 
Džbánov 534014 - HS Vysoké Mýto  533013 - HS Litomyšl  534114 - Vysoké Mýto  534415 - Džbánov 
Hejnice 534013 - HS Žamberk  534328 - Hejnice  534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534316 - Česká Rybná 
Helvíkovice 534013 - HS Žamberk  534113 - Žamberk  534329 - Helvíkovice  534104 - Letohrad 
Hnátnice 534013 - HS Žamberk  534416 - Hnátnice  534104 - Letohrad  534108 - Dolní Dobrouč 
Horní Čermná 534011 - HS Lanškroun  534206 - Horní Čermná  534107 - Dolní Čermná  534111 - Lanškroun 
Horní Heřmanice 534011 - HS Lanškroun  534110 - Výprachtice  715214 - Štíty  534207 - Horní Heřmanice 
Horní Třešňovec 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534236 - Žichlínek  534335 - Horní Třešňovec 

Hrádek 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534105 - Ústí nad Orlicí  534307 - Ústí nad Orlicí - 
Černovír  534102 - Choceň 

Hrušová 534014 - HS Vysoké Mýto  533105 - Cerekvice nad Loučnou  534114 - Vysoké Mýto  534336 - Hrušová 
Choceň 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534100 - Brandýs nad Orlicí  534114 - Vysoké Mýto 
Jablonné nad Orlicí 534013 - HS Žamberk  534103 - Jablonné nad Orlicí  534104 - Letohrad  534200 - Bystřec 
Jamné nad Orlicí 534013 - HS Žamberk  534103 - Jablonné nad Orlicí  534216 - Mladkov  534418 - Jamné nad Orlicí 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Javorník 534014 - HS Vysoké Mýto  533105 - Cerekvice nad Loučnou  534114 - Vysoké Mýto  534338 - Javorník 
Jehnědí 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto  534339 - Jehnědí 

Kameničná 534013 - HS Žamberk  534113 - Žamberk 
 524108 - Rokytnice v Orlických 
horách 

 534340 - Kameničná 

Klášterec nad Orlicí 534013 - HS Žamberk  534210 - Klášterec nad Orlicí  534113 - Žamberk  534212 - Líšnice 
Koldín 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534100 - Brandýs nad Orlicí  534343 - Koldín 
Kosořín 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534114 - Vysoké Mýto  534100 - Brandýs nad Orlicí 
Králíky 534012 - HS Králíky  534112 - Králíky  534106 - Červená Voda  534419 - Lichkov 
Krasíkov 534011 - HS Lanškroun  534227 - Tatenice  533111 - Staré Město  534236 - Žichlínek 
Kunvald 534013 - HS Žamberk  534211 - Kunvald  534210 - Klášterec nad Orlicí  534113 - Žamberk 
Lanškroun 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534236 - Žichlínek  534107 - Dolní Čermná 
Leština 534014 - HS Vysoké Mýto  531106 - Luže  534114 - Vysoké Mýto  531211 - Leština 
Letohrad 534013 - HS Žamberk  534104 - Letohrad  534108 - Dolní Dobrouč  534113 - Žamberk 
Libecina 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  531106 - Luže  534214 - Libecina 

Libchavy 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534105 - Ústí nad Orlicí  534307 - Ústí nad Orlicí - 
Černovír 

 534321 - Libchavy - Dolní 
Libchavy 

Lichkov 534012 - HS Králíky  534419 - Lichkov  534216 - Mladkov  534112 - Králíky 
Líšnice 534013 - HS Žamberk  534212 - Líšnice  534113 - Žamberk  534104 - Letohrad 
Lubník 534011 - HS Lanškroun  534236 - Žichlínek  534111 - Lanškroun  534357 - Lubník 
Lukavice 534013 - HS Žamberk  534215 - Lukavice  534104 - Letohrad  534113 - Žamberk 
Luková 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534358 - Luková  534236 - Žichlínek 
Mistrovice 534013 - HS Žamberk  534103 - Jablonné nad Orlicí  534104 - Letohrad  534359 - Mistrovice 
Mladkov 534012 - HS Králíky  534216 - Mladkov  534419 - Lichkov  534112 - Králíky 
Mostek 534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto  534100 - Brandýs nad Orlicí  534360 - Mostek 
Nasavrky 534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto  534100 - Brandýs nad Orlicí  534361 - Nasavrky 
Nekoř 534013 - HS Žamberk  534103 - Jablonné nad Orlicí  534104 - Letohrad  534218 - Nekoř 
Nové Hrady 534014 - HS Vysoké Mýto  531386 - Nové Hrady  531106 - Luže  531112 - Skuteč 
Orlické Podhůří 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534100 - Brandýs nad Orlicí  534105 - Ústí nad Orlicí  534421 - Orlické Podhůří 
Orličky 534012 - HS Králíky  534103 - Jablonné nad Orlicí  534106 - Červená Voda  534364 - Orličky 
Ostrov 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534422 - Ostrov  534108 - Dolní Dobrouč 
Oucmanice 534014 - HS Vysoké Mýto  534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534100 - Brandýs nad Orlicí  534365 - Oucmanice 
Pastviny 534013 - HS Žamberk  534210 - Klášterec nad Orlicí  534212 - Líšnice  534113 - Žamberk 
Petrovice 534011 - HS Lanškroun  534107 - Dolní Čermná  534108 - Dolní Dobrouč  534366 - Petrovice 
Písečná 534013 - HS Žamberk  534104 - Letohrad  534367 - Písečná  534113 - Žamberk 
Plchovice 534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto  532104 - Horní Jelení  534368 - Plchovice 
Podlesí 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534100 - Brandýs nad Orlicí  534102 - Choceň  534371 - Podlesí - Turov 
Přívrat 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534101 - Česká Třebová  534105 - Ústí nad Orlicí  534374 - Přívrat 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 
Pustina 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  531106 - Luže  534375 - Pustina 
Radhošť 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  532108 - Radhošť  534235 - Zámrsk 
Rudoltice 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534376 - Rudoltice  534236 - Žichlínek 
Rybník 534600 - SŽ Česká Třebová  534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534101 - Česká Třebová  534377 - Rybník 
Řepníky 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  531106 - Luže  531226 - Řepníky 

Řetová 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534101 - Česká Třebová 
 534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 534423 - Řetová 

Řetůvka 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534105 - Ústí nad Orlicí  534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 534378 - Řetůvka 

Sázava 534011 - HS Lanškroun  534236 - Žichlínek  534111 - Lanškroun  534107 - Dolní Čermná 
Seč 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534102 - Choceň  534100 - Brandýs nad Orlicí  534380 - Seč 
Semanín 534600 - SŽ Česká Třebová  534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534101 - Česká Třebová  534312 - Česká Třebová - Parník 
Skořenice 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534100 - Brandýs nad Orlicí  534225 - Skořenice 
Slatina 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534235 - Zámrsk  534102 - Choceň 
Sobkovice 534013 - HS Žamberk  534103 - Jablonné nad Orlicí  534104 - Letohrad  534385 - Sobkovice 
Sopotnice 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534226 - Sopotnice  534105 - Ústí nad Orlicí  524112 - Vamberk 
Sruby 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534235 - Zámrsk  534102 - Choceň 
Stradouň 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534235 - Zámrsk  531435 - Stradouň 
Strážná 534011 - HS Lanškroun  534387 - Strážná  715214 - Štíty  534413 - Cotkytle 
Studené 534013 - HS Žamberk  534216 - Mladkov  534103 - Jablonné nad Orlicí  534388 - Studené 
Sudislav nad Orlicí 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534102 - Choceň  534100 - Brandýs nad Orlicí  534389 - Sudislav nad Orlicí 
Sudslava 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534102 - Choceň  534100 - Brandýs nad Orlicí  534237 - Sudslava 
Svatý Jiří 534014 - HS Vysoké Mýto  534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534102 - Choceň  534217 - Svatý Jiří 
Šedivec 534013 - HS Žamberk  534104 - Letohrad  534113 - Žamberk  534103 - Jablonné nad Orlicí 
Tatenice 534011 - HS Lanškroun  534227 - Tatenice  533111 - Staré Město  534236 - Žichlínek 
Těchonín 534012 - HS Králíky  534103 - Jablonné nad Orlicí  534216 - Mladkov  534228 - Těchonín 
Tisová 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534395 - Tisová 
Trpík 534011 - HS Lanškroun  534111 - Lanškroun  534236 - Žichlínek  533117 - Mladějov na Moravě 
Třebovice 534011 - HS Lanškroun  534101 - Česká Třebová  534600 - SŽ Česká Třebová  534424 - Třebovice 
Týnišťko 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534235 - Zámrsk  532241 - Týnišťko 
Újezd u Chocně 534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto  532104 - Horní Jelení  534232 - Újezd u Chocně 

Ústí nad Orlicí 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534105 - Ústí nad Orlicí  534307 - Ústí nad Orlicí - 
Černovír 

 534397 - Ústí nad Orlicí - 
Hylváty 

Velká Skrovnice 534010 - CHS Ústí nad Orlicí  534102 - Choceň  524219 - Lhoty u Potštejna  534231 - Velká Skrovnice 
Verměřovice 534013 - HS Žamberk  534107 - Dolní Čermná  534399 - Verměřovice  534103 - Jablonné nad Orlicí 
Vinary 534014 - HS Vysoké Mýto  531106 - Luže  534114 - Vysoké Mýto  531453 - Vinary 



Obec 
První stupeň požárního poplachového plánu 

První jednotka Druhá jednotka Třetí jednotka Čtvrtá jednotka 

Voděrady 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň 
 534109 - Sloupnice - Horní 
Sloupnice 

 534402 - Voděrady 

Vraclav 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534230 - Vraclav  534235 - Zámrsk 

Vračovice-Orlov 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534114 - Vysoké Mýto 
 534404 - Vračovice-Orlov - 
Vračovice 

Výprachtice 534011 - HS Lanškroun  534110 - Výprachtice  534111 - Lanškroun  534103 - Jablonné nad Orlicí 
Vysoké Mýto 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534235 - Zámrsk 
Zádolí 534014 - HS Vysoké Mýto  534114 - Vysoké Mýto  531106 - Luže  534406 - Zádolí 
Záchlumí 534013 - HS Žamberk  534113 - Žamberk  534316 - Česká Rybná  534233 - Záchlumí 
Zálší 534014 - HS Vysoké Mýto  534102 - Choceň  534114 - Vysoké Mýto  534234 - Zálší 
Zámrsk 534014 - HS Vysoké Mýto  534235 - Zámrsk  534114 - Vysoké Mýto  534102 - Choceň 
Zářecká Lhota 534102 - Choceň  534014 - HS Vysoké Mýto  534100 - Brandýs nad Orlicí  534409 - Zářecká Lhota 
Žamberk 534013 - HS Žamberk  534113 - Žamberk  534212 - Líšnice  534104 - Letohrad 
Žampach 534013 - HS Žamberk  534104 - Letohrad  534113 - Žamberk  534412 - Žampach 
Žichlínek 534011 - HS Lanškroun  534236 - Žichlínek  534111 - Lanškroun  534227 - Tatenice 

Vysvětlivky: 
CHS - centrální hasičská stanice 
HS - hasičská stanice 


	narizeni-3-2023-pozarni-poplachovy-plan
	Pardubického kraje č. 3/2023
	kterým se vydává požární poplachový plán Pardubického kraje
	ČÁST PRVNÍ
	Článek 1
	ČÁST DRUHÁ
	Článek 2
	Článek 3
	Článek 4
	Článek 5
	Článek 6
	Článek 7
	Článek 8
	Článek 9
	ČÁST TŘETÍ
	Článek 7


	narizeni-3-2023-priloha-seznam-jednotek-po

